
UCHWAŁA Nr XLVII/348/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2010 r. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142               

poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237   ustawy z dnia                       
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje. 
 

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLII/318/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2010 r.                       
w sprawie budżetu gminy na 2010 r. poprzez: 

 
a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 
b) zmiany w planie wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 2, 

 
c) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2010 r. wydatki w wysokości 6.437.562,47 złotych, 

 
d) zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych                       

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, kwota  
2.037.492,11 zł, 

 
e) zmiany w załączniku Nr 5 – Przychody i rozchody w 2010 r, 

 
f) zmiany w załączniku Nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r., 
 

g)  zmiany w załączniku Nr 8 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 r. 

 
2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi 

 
 - dochody                                                                     25.672.769,05  zł 

        z tego   dochody bieżące                                          23.224.964,05 zł 
                     dochody majątkowe                                       2.447.805 zł 

 - wydatki                                                                      30.977.782,05 zł 
         z tego wydatki bieżące                                            23.732.826,08 zł     
                    wydatki majątkowe                                         7.244.955,97 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 5.305.013 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 3.700.000 zł i pożyczek w wysokości 1.325.780 zł, 
 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 279.233 zł. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§  3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

          2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/348/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
W dziale 010 rozdział 01010 po stronie dochodów zwiększenie planu o 15.869 zł z tytułu  środków pozyskanych                
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich z przeznaczeniem na zadanie o nazwie „Budowa oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacyjnej z przyłączami dla wsi Kramarzewo”. 
W dziale 801 rozdzia ł 80110 zwiększenie planu dochodów o 1.670 zł z tytułu wpłynięcia środków z najmu sali                 
w Gimnazjum w Burkacie. 
Po stronie wydatków zmiany polegają na zwiększeniu wydatków w niżej wymienionych dzia łach: 
Dział 010 rozdział 01010 zmniejszenie środków o 5.000 zł w paragrafie 4210 oraz przesunięcia środków                    
na zadaniu inwestycyjnym o nazwie „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej z przy łączami dla wsi 
Kramarzewo”, w związku z podpisaniem aneksu na środki pomocowe. Zmiany polegają na: zwiększeniu                     
w  § 6050 o 28.540,98 zł, zmniejszeniu w § 6058 o 21.406 zł oraz § 6059 zmniejszenie o 7.134,98 z ł. 
Dział 600 rozdział 60016 zwiększenie planu o 50.000 zł na bieżące utrzymanie dróg. 
Dział 750 rozdział 75011 zwiększenie w § 4010 o 500 zł, zwiększenie w § 4110 o 76 zł, zmniejszenie w § 4120                 
o 576 zł. W rozdziale 75095 zwiększenie w § 4210 o 1.000 z ł oraz w § 4300 o 3.000 zł. 
Dział 757 rozdział 75702 zwiększenie w paragrafach 4300 o 37.000 z ł oraz § 8110 o 69.402 na obsługę 
kredytów. 
Dział 801 rozdział 80101 przesuniecie środków z § 4210 o 920 zł na § 4350 na bieżące potrzeby, zwiększenie               
w § 6050 o 10.000 zł środków na zadanie o nazwie „ Budowa boiska szkolnego do gry w pi łkę koszykową i piłkę 
siatkową”. Rozdział 80110 zwiększenie planu wydatków w § 4750 o 1.670 zł na bieżące potrzeby. W rozdziale 
80113 zmniejszenie środków w § 4010 o 1.337 zł oraz § 4110 o 198 zł. Rozdział 80146 zmniejszenie planu                  
w § 4300 o 585 zł , zwiększenie w § 4700 o 585 zł. Rozdział 80195 zwiększenie planu w § 4010 o 1.305 z ł,                    
w  § 4110 o 198 zł oraz § 4120 o 32 zł.  
Dział 851 rozdział 85154 zaplanowanie w § 2830 środków w kwocie 28.500 zł na zorganizowanie kolonii.  
Dział 854 rozdział 85415 § 3240 zwiększenie o 75.000 zł jako zabezpieczenie wkładu środków własnych -20%,             
z przeznaczeniem na wyp łatę stypendiów dla uczniów. 
Dział 900 rozdział 90004 zwiększenie środków w § 4170 o 4.000 zł, zmniejszenie w § 4300 o 4.000 zł                        
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie. W rozdziale 90095 zwiększenie środków o 5.000 zł na bieżące 
potrzeby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


